
令和 7年 7月 29日
各  位

会 長 牧 野 雅 之

商業サービス部会

部会長 前 田 孝 之

綺羅キラ市開催に伴う参加店募集について

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より当会事業に対しましては、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度も裏面の実施要領のとおり綺羅キラ市を開催することと致しました。綺羅キラ市
は、スタンプラリーや子供ナゾときラリー、子供縁日など普段と違う商店街を演出して多くの

方々にお買物等を楽しんで頂き、商店街の各お店の認知度を高め、利用促進を図ることを目
的に開催するものです。
つきましては、スタンプラリーの参加店を募集しますので、9月 6日 (土)の一日だけの特売や
サービスの提供などの特典を設けて頂き、是非参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、参加申込は8月 14日 (木)までに、下記申込書によりお
申し込み下さい。参加料は、無料です。

謹 白

【商工会:FAX 44-1173 mall nSk@rOSe.plala.or.jp】

参 加 申 込 書
9月 6日 (土)に実施される綺羅キラ市に参加します。

事業所名

代表者名
◆9月 6日 (土 )の 1日だけの特売・サービス

*上記の内容をチラシに掲載します。原稿サイズは参加店数により変わります。

タンプラリーに参加したことのある方は必ずお知らせ下さい

〈
〓
¨
　

一

一
コ商ｒｌ

日コフ
〓
●
ｔニ

↓
　　　　
↓

スタンプを持っている

応募箱を持っている

スタンプを持っていない

応募箱を持っていない

過去にス



令和7年度 綺羅キラ市 実施要領

◆ 目的

普段と違 商店街を演出して、多くの方々に商店街を回遊して楽しんで頂き、事業者と消費者の

接点を創出して、参加事業所の利用促進を図る事を目的に実施します。

◆ 内容

① 参加店の1日だけの個店独自の特売情報などをチラシで周知します。

② スタンプラリー・・・参加店の利用を促すため、参加店で500円以上お買物等をして、スタンプ

を3個 (3店分)集めて応募すると最高 10,000Pの綺羅ポイントが当たる !スタンプラリーを実施
します。

③ 共通割引券・・・参加店の利用を更に促すため、500円以上のお買物等に使用できる100円券
を発行します。参加店が回収した100円券は、後日1枚につき100円で換金します。

子供縁日・・・親子で商店街を回遊して楽しめるように、わたあめ、ヨーヨーつり、スパーボール

すくいなどの子供縁日を商店街に設置します。

⑤ 子供ナツときラリー・・・商店街を回遊しながら「ナゾとき」に答えて、応募すると素敵な景品が

当たるナゾときラリーも実施します。小学生、中学生が対象。

◆ 日時  令和 7年 9月 6日 (■)
開催時間は、参加店其々の営 時間内 (スタンプラリー、共通割 1券等)とします。
子供縁日、ナゾときラリーは、午後 2時～ 6壁rt
雨天の場合は、子供縁日は中止になる場合があります。

◆ 場所   個々の参加店 (綺羅街道沿いにテント出店したい場合等はお問い合わせ下さい)

◆ 参加条件等

参加料は無料です。参加店は、市に合わせた品揃えや特売・サービスなどの特典を設けて下さ

し2,_業種は問いません。

◆ 消費者への周知方法

> 綺羅キラ市の開催チラシ(スタンプラリー台紙・共通割引券付)及び参加店の特売チラシを郵
送で全戸配布します。

> 開催日直前には新聞折込チラシで周知します。

◆ 備考

> スタンプラリーのスタンプは、事務局で用意致します。
> 飲食臨時営業等の許可が必要な売出しを行う場合は事務局へご相談下さい。

つ


